La distribuzione interna degli spazi è la seguente:  

Piano terra: soggiorno-tinello, camera da letto, bagno e angolo cottura. 

L’immobile è occupato dall’esecutata. 

Difformità catastale riscontrata: errore grafico sulla planimetria catastale 

PREZZO BASE € 29.600,00 (euro ventinovemilaseicento/00) 
(Offerta minima € 22.200,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 2.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Cacciamani Alessandro con studio in Civita Castellana, 
Via Francesco Petrarca snc, Tel. 0761974311, e-mail: 
STUDIOCACCIAMANIALESSANDRO@GMAIL.COM